

**Kompetansegruppen for lure coursing****Dato: 26.04.2023****Tid: 18:00 Sted: FB rom**

Tilstede: Gry Runa Nielsen, Roy Tore Trøan, Geir Hammen, Marit Steene, Maria Knudsen, Tone Kristine Berger og Jeanette Eggan

Forfall:

Nr	type	Sak	Ansvar/ frist
		<b>Godkjenning av referat</b>	
1/23		<p>Regelverket De som har uttrykket bekymring for regelverket og ønsker det trukket har fått mulighet til å komme med punkter på hvilke deler av regelverket som er problemfylt. For at Kg så i fellesskap kan ta en avgjørelse på om det er grunn for å trekke det.</p> <p>NMK:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Lisenstreningsbestemmelsene er tatt ut av regelverket (for å kunne revidere dem hvert annet år, ved behov)</li> <li>- De mener de kom med for dårlige høringssvar og vil derfor ha en ny sjanse til å komme med bedre og mer utfyllende høringssvar.</li> </ul> <p>PK:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ønsket endringer på pilotutdannelsen</li> </ul> <p>De som er imot mener dette ikke er nok til å trekke hele regelverket og starte revideringen på nytt. Sporten har vært uten oppdatert regelverk siden 2017, og det medfører en del problemer. Det også er endringer i antall klubber med LC i sin raseforvaltning. Presset på å få et revidert regelverk gjennom systemet er stort.</p> <p>Avstmming 3 for å trekke regelverk, 2 stk NMK, 1 stk PK 4 i mot å trekke regelveket, 2 NWK, 1 NGK, 1 CSS rep</p>	

27/23		<p>Vi blir enige om å sende mail til klubbene og høre med dem om de har noen forslag til hvordan de vil autorisere erfarne startere, slik at vi ikke står uten startere framover. Vi trenger også autoriserte startere for å kunne utdanne nye.</p> <p>Det står i regelverket som ligger inne hos NKK at dommere kan utdanne startere – fåtallet av våre dommere føler at de har nok erfaring som starter til å kunne gjøre dette</p>	Gry
28/23		<p>NMK registrator har ringt Roy Tore privat for å få gamle lisensmerker fra NLCK sendt til NMK da hun mener disse tilhører NMK</p> <p>Samme registrator kommer opp til Roy Tore på prøven der hun er deltaker og Roy Tore er dommer og konfronterer han for å få de samme lisensmerkene, en ubehagelig situasjon. Dette er å ansees som uprofesjonelt av autorisert personell.</p>	